MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ
SETOR PALOTINA – DIREÇÃO

PORTARIA Nº 174/SPA-Dir  de 26 de maio de 2015

O Diretor do Setor Palotina da Universidade Federal  do Paraná ,

no uso de suas atribuições, tendo em vista a competência que lhe é

atribuida pela Resolução nº 12/14-COPLAD.

RESOLVERESOLVE:

I - Designar para compor o Comitê de Avaliação Continuada –

CAC do Setor Palotina da Universidade Federal do Paraná por um período de dois

anos a partir de 01 de setembro de 2014, os seguintes membros.

• Lilian Carolina Rosa da Silva – Presidente

• Leandro Portz – Suplente

• Roberta Chiesa Bartelmebs - Titular

• Roberto Rochadelli – Suplente

• Dile Pontarolo Stremel – Titular

• Arthur Willian de Brito Bergold – Suplente

• Cristina Beatriz Aroca Ribeiro– Titular

• Nei Moreira – Suplente

• Edilson Caron – Titular

• Vivian Carre Missio – Titular

• Laercio Pivetta – Suplente

• Aline de Marco Viott – Titular

• Ivo Walter dos Santos – Suplente

II – Esta Portaria cessa os efeitos das Portarias no Nº 037/2014 –

SP/Dir de 04 de abril de 2014; PORTARIA Nº 084/2014 – SP/Dir de 01 de setembro

de 2014; PORTARIA Nº 167/SPA de 07 de maio de 2015.

Elisandro Pires Frigo